terça-feira, 5 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 337/2017

DISTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
DISTRATADA: ARMAZÉM VIEIRA UAUÁ LTDA – EPP – CNPJ: 17.190.793.0001-51
– OBJETO: Distrato do contrato de fornecimento de hortifrutigranjeiros para a
manutenção da Secretaria da Saúde do Município de Uauá/BA, oriundo do Lote 3 do
Pregão Presencial nº 013/2017, sem ônus para quaisquer das partes, renunciando
ambas o direito sobre o qual se funda qualquer indenização do que se pactuou no
Contrato – FUNDAMENTO LEGAL: art. 79, II, da Lei nº 8.666/93 e Cláusula 9ª, §
2º, do Contrato nº 337/2017 – DATA DA ASSINATURA: 01/11/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B09E8BC67F4EC582C6080D0E26914A08

terça-feira, 5 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 780/2017
P.A. N.º 0077/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 013/2017 – CONTRATO N.º
780/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: Geraldo Rodrigues da Silva Oliveira – ME – CNPJ:
17.422.385/0001-88 – OBJETO: Contratação de empresa (segunda colocada para
o Lote 3, convocada após a rescisão do Contrato nº 337/2017) para fornecimento
de hortifrutigranjeiros para a manutenção da Secretaria da Saúde do Município de
Uauá/BA – VALOR GLOBAL: R$ 66.735,87 (sessenta e seis mil setecentos e trinta
e cinco reais e oitenta e sete centavos) – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
Atividade: 2.012 (Manutenção do CAPS); Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00
(Material de Consumo); Fonte de Recursos: 14 / Atividade: 2.014 (Manutenção do
Hospital Municipal); Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 (Material de Consumo);
Fonte de Recursos: 02 – VIGÊNCIA: 16/11/2017 a 31/12/2017 – DATA DA
ASSINATURA: 16/11/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B09E8BC67F4EC582C6080D0E26914A08

		2017-12-05T18:16:39-0300